

Årsredovisning

Siloso AB

Organisationsnummer: 559221-5064
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Ström
Styrelseledamot
2024-01-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsultstöd inom verksamhetsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget arbetat vidare med att utveckla sina kundrelationer. Bolaget har även avyttrat andelar i andra företag.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående. Det är enligt plan och i enlighet med bolagets planerade avveckling av sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2019-10-08 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	934	1 484	1 788	1 742
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-219	-2 066	4 189	571
Soliditet (%)	67,4	61,4	90,1	36,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	3 199 357	-1 973 261	1 276 096
Utdelning		-252 000		-252 000
Balanseras i ny räkning		-1 973 261	1 973 261	0
Årets resultat			-242 148	-242 148
Belopp vid årets utgång	50 000	974 096	-242 148	781 948

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	974 096
Årets resultat	-242 148
Medel att disponera	731 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	731 500
Summa utdelning	731 500
Balanseras i ny räkning	448
Summa	731 948

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		933 795	1 483 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		933 795	1 483 526
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-93 968	-74 309
Personalkostnader	2	-735 952	-1 011 221
Summa rörelsekostnader		-829 920	-1 085 530
Rörelseresultat		103 875	397 996
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-330 733	-1 767 384
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 075	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-696 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 624	-542
Summa finansiella poster		-323 034	-2 464 457
Resultat efter finansiella poster		-219 159	-2 066 461
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	222 400
Summa bokslutsdispositioner		0	222 400
Resultat före skatt		-219 159	-1 844 061
Skatt på årets resultat		-22 989	-129 200
Årets resultat		-242 148	-1 973 261

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	516 384
Andra långfristiga fordringar	4	0	232 009
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	748 393
Summa anläggningstillgångar		0	748 393
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	149 058
Övriga fordringar		371 184	199 808
Summa kortfristiga fordringar		371 184	348 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		789 807	981 079
Summa kassa och bank		789 807	981 079
Summa omsättningstillgångar		1 160 991	1 329 945
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 991	2 078 338

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		974 096	3 199 357
Årets resultat		-242 148	-1 973 261
Summa fritt eget kapital		731 948	1 226 096
Summa eget kapital		781 948	1 276 096
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		379 043	720 005
Övriga skulder		0	67 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		379 043	802 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 160 991	2 078 338

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 384	3 316 593
Inköp	0	264 739
Försäljningar	-516 384	-3 064 948
Utgående anskaffningsvärden	0	516 384
Redovisat värde	0	516 384

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	928 540	1 160 675
Reglerade fordringar	0	-232 135
Utgående anskaffningsvärden	928 540	928 540
Ingående nedskrivningar	-696 531	0
Reglerade fordringar	-928 540	0
Återförda nedskrivningar	696 531	0
Årets nedskrivningar	0	-696 531
Utgående nedskrivningar	-928 540	-696 531
Redovisat värde	0	232 009

Joakim Ström
Joakim Ström
Ledamot
2024-01-16